

# 振込手数料改定のお知らせ

平成24年10月1日

平素は沖縄海邦銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当行では、平成24年12月3日(月)より、下記手数料を改定致します。窓口振込手数料等コストの高い手数料は引上げし、ファームバンキングを利用したコストの低い振込手数料は、引下げ致します。なお、改定後の手数料は、県内他行並となります。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

## 記

### 1. 改定実施：平成24年12月3日(月)より

### 2. 改定内容

#### (1) <窓口振込手数料>

(消費税込)

振込先	振込額	改定前手数料	改定後手数料	手数料引上げ額
当行同一店内	3万円未満	210円	315円	105円
	3万円以上	420円	525円	105円
当行本支店宛	3万円未満	265円	315円	50円
	3万円以上	475円	525円	50円
他行宛 (電信扱い)	3万円未満	580円	630円	50円
	3万円以上	790円	840円	50円
他行宛 (文書扱い)	3万円未満	580円	630円	50円
	3万円以上	790円	840円	50円

#### (2) <地方税等納付に係る文書振込手数料>

(消費税込)

振込先	振込額	改定前	改定後	手数料引上げ額
本支店宛	3万円未満	265円	315円	50円
	3万円以上	475円	525円	50円
他行宛(県内)	3万円未満	420円	630円	210円
	3万円以上	630円	840円	210円

#### (3) <ファームバンキング振込手数料>

(消費税込)

振込先	振込額	改定前	改定後	手数料引下げ額
本支店宛	3万円以上	210円	157円	53円

《お問い合わせ先》

営業企画部調査役 瀬名波

: 098-867-6607 (直通)